
Calendario Tornei Tennis Trophy FIT Kinder+Sport 2018
N Data Inizio Data Fine Citta Circolo Telefono Email

1 02/02/2018 11/02/2018 Carcare Tennis Club Biancorosso 019 515073 carcare-2018@trofeotennis.it

2 03/02/2018 11/02/2018 Alba GSR Ferrero A.S.D. 0173 295379 alba-2018@trofeotennis.it

3 03/02/2018 11/02/2018 Briano Sporting Club Briano 0823 302737 briano-2018@trofeotennis.it

4 03/02/2018 11/02/2018 Sondrio Tennisporting Club Sondrio 0342 510823 sondrio-2018@trofeotennis.it

5 04/02/2018 11/02/2018 Mascalucia Tennis Club Matchball 095 7279168 mascalucia-2018@trofeotennis.it

6 04/02/2018 11/02/2018 Partinico Tennis Club Valle Jato 091 5078970 vallejato-2018@trofeotennis.it

7 10/02/2018 18/02/2018 Mestre Tennis Club Mestre 041 989611 mestre-2018@trofeotennis.it

8 10/02/2018 18/02/2018 Napoli A.S.D. Tennis Atheneo 081 5841485 atheneo-2018@trofeotennis.it

9 12/02/2018 18/02/2018 Trani Tennis Club Trani 347 6102719 trani-2018@trofeotennis.it

10 02/03/2018 16/03/2018 Pesaro Circolo Tennis Pesaro 392 9888488 pesaro-2018@trofeotennis.it

11 03/03/2018 10/03/2018 Cosenza Tennis Club Cosenza 0984 350353 cosenzatc-2018@trofeotennis.it

12 03/03/2018 12/03/2018 Ercolano Poseidon Sporting Club 081 7394956 poseidon-2018@trofeotennis.it

13 03/03/2018 11/03/2018 Forte Dei Marmi Tennis Raffaelli Country Club 0584 89167 fdmarmi-2018@trofeotennis.it

14 03/03/2018 25/03/2018 Poirino Il Poggio Agrisport 011 9453296 poirino-2018@trofeotennis.it

15 05/03/2018 18/03/2018 Assemini Tennis Club Assemini 070 9435225 assemini-2018@trofeotennis.it

16 05/03/2018 11/03/2018 Grottaglie C.T. San Francesco de Geronimo 320 2245499 grottaglie-2018@trofeotennis.it

17 08/03/2018 18/03/2018 Ostuni Circolo Tennis Ostuni 0831 332049 ostuni-2018@trofeotennis.it

18 09/03/2018 18/03/2018 Avellino Country Sport Avellino 0825 39641 avellino-2018@trofeotennis.it

19 09/03/2018 25/03/2018 Carpenedolo Centro Tennis Carpenedolo 030 9698605 carpenedolo-2018@trofeotennis.it

20 10/03/2018 18/03/2018 Piacenza Soc. Canottieri Vittorino da Feltre 0523 385540 piacenza-2018@trofeotennis.it

21 10/03/2018 18/03/2018 Pietrasanta Circolo Tennis Taddei 0584 21991 pietrasanta-2018@trofeotennis.it

22 10/03/2018 18/03/2018 Ventimiglia Tennis Club Ventimiglia 0184 355224 ventimiglia-2018@trofeotennis.it

23 12/03/2018 18/03/2018 Cosenza T.C. La Fenice 338 4934477 cosenza-2018@trofeotennis.it

24 15/03/2018 31/03/2018 Roma Villa Borghese Tennis Team 06 9848552 vborghese-2018@trofeotennis.it

25 16/03/2018 25/03/2018 Tricase Circolo Tennis Tricase 0833 543355 tricase-2018@trofeotennis.it

26 17/03/2018 25/03/2018 Genova Tennis Club Pegli 2 010 4213791 pegli-2018@trofeotennis.it

27 17/03/2018 25/03/2018 Molfetta Country Club Molfetta 348 2992143 molfetta-2018@trofeotennis.it



28 18/03/2018 25/03/2018 Catania A.S. Green Garden A.S.T.D. 095 7413585 catania-2018@trofeotennis.it

29 18/03/2018 25/03/2018 Termini Imerese Himera Tennis 393 4317472 himera-2018@trofeotennis.it

30 24/03/2018 31/03/2018 Foligno Tennis Training Villa Candida 334 7088069 foligno-2018@trofeotennis.it

31 29/03/2018 04/04/2018 Firenze Match Ball Firenze Country Club 055 631572 firenze-2018@trofeotennis.it

32 31/03/2018 08/04/2018 Torre Del Greco A.S.D. New Tennis Torre del Greco 081 8831040 tdg-2018@trofeotennis.it

33 03/04/2018 15/04/2018 La Spezia Circolo Tennis Spezia 0187 503557 laspezia-2018@trofeotennis.it

34 03/04/2018 09/04/2018 Marina Di Massa T.C. Marina di Massa 392 1672293 mdimassa-2018@trofeotennis.it

35 03/04/2018 15/04/2018 Velletri Colle degli Dei 06 9623226 velletri-2018@trofeotennis.it

36 06/04/2018 15/04/2018 Mesagne Tennis "Dino De Guido" 0831 737773 mesagne-2018@trofeotennis.it

37 07/04/2018 15/04/2018 Benevento Tennis Club 2002 0824 357079 benevento-2018@trofeotennis.it

38 07/04/2018 15/04/2018 Valenza Nuovo Tennis Paradiso 331 7710774 valenza-2018@trofeotennis.it

39 08/04/2018 15/04/2018 Palermo Sporting Club Palermo 091 432227 palermosporting-2018@trofeotennis.it

40 09/04/2018 15/04/2018 Cerignola Sporting Club Cerignola 0885 413135 cerignola-2018@trofeotennis.it

41 09/04/2018 15/04/2018 Lamezia SSD Riccardo Viola Tennis & Sports 0968 439087 lamezia-2018@trofeotennis.it

42 20/04/2018 29/04/2018 Latina A.S.D. T.C. Chiesuola 0773 489826 latina-2018@trofeotennis.it

43 21/04/2018 29/04/2018 Biella I Faggi Accademia del Tennis 015 22102 biellaifaggi-2018@trofeotennis.it

44 21/04/2018 01/05/2018 Francavilla Al Mare Tennis Club La Campagna 085 4982639 francavilla-2018@trofeotennis.it

45 21/04/2018 29/04/2018 Rieti Centro Tennis Rieti 392 1231326 rieti-2018@trofeotennis.it

46 22/04/2018 29/04/2018 Partinico Polisportiva Parthenico 327 9853806 partinico-2018@trofeotennis.it

47 23/04/2018 06/05/2018 Osimo Junior Tennis Osimo 071 7231689 osimo-2018@trofeotennis.it

48 23/04/2018 29/04/2018 San Severo Sporting Club San Severo 0882 331378 ssevero-2018@trofeotennis.it

49 24/04/2018 01/05/2018 Ortisei Tennis Club Urtijei/Ortisei 0471 797275 ortisei-2018@trofeotennis.it

50 26/04/2018 06/05/2018 Massa Carrara Tennis Club Ronchi Mare 0585 243951 ronchimare-2018@trofeotennis.it

51 27/04/2018 06/05/2018 Brescia A.S.D. Olimpica Tennis 030 2791880 olimpica-2018@trofeotennis.it

52 27/04/2018 06/05/2018 Lecce Circolo Tennis Lequile 0832 632230 lecce-2018@trofeotennis.it

53 27/04/2018 06/05/2018 Napoli Tennis Junior 24 081 7434823 napoli24-2018@trofeotennis.it

54 27/04/2018 06/05/2018 Saluzzo Tennis Club Saluzzo 0175 46245 saluzzo-2018@trofeotennis.it

55 05/05/2018 20/05/2018 Cassine Circolo Tennis Cassine 328 7563880 cassine-2018@trofeotennis.it

56 05/05/2018 20/05/2018 Lecco Tennis Club Lecco 0341 368048 lecco-2018@trofeotennis.it



57 05/05/2018 13/05/2018 Marina Di Carrara Junior Tennis 0585 780430 mcarrara-2018@trofeotennis.it

58 05/05/2018 12/05/2018 Perugia Centro Tennis Perugia 075 9043535 perugia-2018@trofeotennis.it

59 05/05/2018 13/05/2018 Verona Tennis San Giovanni Lupatoto 045 547091 sgl-2018@trofeotennis.it

60 07/05/2018 20/05/2018 Capoterra Poggio Sport Village 070 725501 cterra-2018@trofeotennis.it

61 07/05/2018 13/05/2018 Tuglie Circolo Tennis degli Ulivi 347 6110339 tuglie-2018@trofeotennis.it

62 12/05/2018 20/05/2018 Milano G.F.G. Sport c/o Malaspina by David LLoyd 349 3708218 malaspina-2018@trofeotennis.it

63 12/05/2018 20/05/2018 Napoli A.S.D. 2000 081 649544 napoli2000-2018@trofeotennis.it

64 12/05/2018 27/05/2018 Rivoli Tennis Rivoli 2000 011 9589233 rivoli-2018@trofeotennis.it

65 14/05/2018 27/05/2018 Cagliari Tennis Club Maracalagonis 345 3995474 cagliari-2018@trofeotennis.it

66 14/05/2018 20/05/2018 Termoli A.T.D. Termoli 0875 82698 termoli-2018@trofeotennis.it

67 18/05/2018 27/05/2018 Celle Ligure Tennis Club Lavadore 019 990869 celleligure-2018@trofeotennis.it

68 18/05/2018 27/05/2018 Napoli C.U.S. Napoli 081 7621295 cus-2018@trofeotennis.it

69 19/05/2018 27/05/2018 Firenze A.S.D. Poggetto 055 484465 poggetto-2018@trofeotennis.it

70 19/05/2018 27/05/2018 Grottammare Circolo Tennis "F. Beretti" 340 0876267 beretti-2018@trofeotennis.it

71 19/05/2018 03/06/2018 Mondovì MondovÃ¬ Sporting Club 331 6084666 mondovi-2018@trofeotennis.it

72 19/05/2018 27/05/2018 Palazzolo SSD Vavassori Tennis Team A R.L. 030 7401475 palazzolo-2018@trofeotennis.it

73 21/05/2018 27/05/2018 Barletta Tennis Village Pietro Mennea 0883 512562 barletta-2018@trofeotennis.it

74 21/05/2018 27/05/2018 Roma Le Palme Sporting Club 06 66181868 lepalme-2018@trofeotennis.it

75 24/05/2018 03/06/2018 Tarquinia A.S.D. Tennis Tarquinia 334 7246415 tarquinia-2018@trofeotennis.it

76 26/05/2018 03/06/2018 Bologna Tennis Club Aeroporto 051 402290 bologna-2018@trofeotennis.it

77 26/05/2018 03/06/2018 Grosseto Tennis Club Paganico 0564 906016 paganico-2018@trofeotennis.it

78 26/05/2018 03/06/2018 Montichiari T.C. Montichiari 340 9738157 brescia-2018@trofeotennis.it

79 26/05/2018 03/06/2018 Napoli Tennis Club Vomero 081 5601986 vomero-2018@trofeotennis.it

80 26/05/2018 03/06/2018 Potenza Tennis Club Gingles Potenza 338 3082564 potenza-2018@trofeotennis.it

81 02/06/2018 10/06/2018 Battipaglia Tennis Club Battipaglia-Eboli 338 1320665 battipaglia-2018@trofeotennis.it

82 04/06/2018 11/06/2018 Roma Tennis Garden Roma 06 7222339 gardenroma-2018@trofeotennis.it

83 04/06/2018 17/06/2018 Verona Sporting Club Verona 045 977700 verona-2018@trofeotennis.it

84 08/06/2018 17/06/2018 Melfi Circolo Tennis Melfi 0972 21458 melfi-2018@trofeotennis.it

85 09/06/2018 24/06/2018 Cantù Circolo Tennis CantÃ¹ 345 9233668 cantu-2018@trofeotennis.it



86 09/06/2018 16/06/2018 Certaldo A.S.D. Tennis Certaldo 0571 665797 certaldo-2018@trofeotennis.it

87 09/06/2018 17/06/2018 Genazzano C.T. La Signoretta 06 9578891 genazzano-2018@trofeotennis.it

88 09/06/2018 17/06/2018 Poggio Mirteto Centro Sport Mirtense 335 8047417 pmirteto-2018@trofeotennis.it

89 09/06/2018 24/06/2018 Torino Circolo della Stampa Sporting 011 3245411 torino-2018@trofeotennis.it

90 09/06/2018 17/06/2018 Valeggio Sul Mincio Tennis Valeggio 389/2328682 vsm-2018@trofeotennis.it

91 10/06/2018 16/06/2018 Brallo Centro Estivo FIT Brallo brallo10-2018@trofeotennis.it

92 10/06/2018 16/06/2018 Castel Di Sangro Centro Estivo FIT Castel di Sangro cds10-2018@trofeotennis.it

93 10/06/2018 17/06/2018 Napoli Accademia Tennis Napoli 081 6173881 accademia-2018@trofeotennis.it

94 10/06/2018 16/06/2018 Serramazzoni Centro Estivo FIT Serramazzoni serra10-2018@trofeotennis.it

95 11/06/2018 17/06/2018 Palermo Tennis Club Palermo 3 091 5081662 palermo3-2018@trofeotennis.it

96 11/06/2018 17/06/2018 Perugia Tennis Club Perugia 075 5837691 tcperugia-2018@trofeotennis.it

97 11/06/2018 17/06/2018 Pescara A.S.D. Matchpoint 2000 085 4155444 pescara-2018@trofeotennis.it

98 15/06/2018 24/06/2018 Bari New Country Tennis Academy 080 5061416 bari-2018@trofeotennis.it

99 15/06/2018 25/06/2018 Napoli Tennis Club Petrarca 081 7690161 petrarca-2018@trofeotennis.it

100 15/06/2018 23/06/2018 Pieve Ligure Playtennis Pieve Ligure 347/0012557 pligure-2018@trofeotennis.it

101 15/06/2018 24/06/2018 Torino Monviso Sporting Club 011 788034 monviso-2018@trofeotennis.it

102 16/06/2018 24/06/2018 Roma G Sport Village 06 40500624 gsvillage-2018@trofeotennis.it

103 16/06/2018 24/06/2018 Rovigo Circolo Tennis Rovigo 0425 31969 rovigo-2018@trofeotennis.it

104 16/06/2018 24/06/2018 Salsomaggiore Tennis Club Salsomaggiore 0524 573538 salso-2018@trofeotennis.it

105 17/06/2018 23/06/2018 Brallo Centro Estivo FIT Brallo brallo17-2018@trofeotennis.it

106 17/06/2018 23/06/2018 Castel Di Sangro Centro Estivo FIT Castel di Sangro cds17-2018@trofeotennis.it

107 17/06/2018 24/06/2018 Orbetello Circolo Tennis Orbetello 0564 8675239 orbetello-2018@trofeotennis.it

108 17/06/2018 23/06/2018 Serramazzoni Centro Estivo FIT Serramazzoni serra17-2018@trofeotennis.it

109 17/06/2018 23/06/2018 Solarino Zaiera Tennis Resort 335 6661160 solarino-2018@trofeotennis.it

110 17/06/2018 23/06/2018 Trabia Centro Estivo FIT Trabia trabia-2018@trofeotennis.it

111 22/06/2018 30/06/2018 Scandicci La Fiorita Tennis Club 055 790336 scandicci-2018@trofeotennis.it

112 23/06/2018 01/07/2018 Milano T.C. Jolly Milano 02 3560888 milano-2018@trofeotennis.it

113 23/06/2018 01/07/2018 Novara T.C. Piazzano 0321 455897 novara-2018@trofeotennis.it

114 23/06/2018 01/07/2018 Palagiano Circolo Tennis Palagiano 099 8882302 palagiano-2018@trofeotennis.it



115 23/06/2018 01/07/2018 Pozzuoli Circolo Tennis Averno 081 8042666 averno-2018@trofeotennis.it

116 24/06/2018 01/07/2018 Civitanova Marche Circolo Tennis Civitanova 0733 815398 cmarche-2018@trofeotennis.it

117 24/06/2018 30/06/2018 Paderno Del Grappa CEF Paderno Del Grappa paderno-2018@trofeotennis.it

118 25/06/2018 01/07/2018 Bologna Virtus Tennis A.S.D. 051 6144071 bolognavirtus-2018@trofeotennis.it

119 25/06/2018 30/06/2018 Roma T.C. Le Molette 06 30890011 molette-2018@trofeotennis.it

120 30/06/2018 08/07/2018 Avellino Avellino Tennis Academy 0825 627220 avellinotennis-2018@trofeotennis.it

121 30/06/2018 08/07/2018 Biella Circolo Tennis Biella 015 402045 biella-2018@trofeotennis.it

122 30/06/2018 08/07/2018 Campoligure Tennis Club Campoligure 010 9219092 cligure-2018@trofeotennis.it

123 30/06/2018 08/07/2018 Taranto Circolo Tennis Taranto 099 7791523 taranto-2018@trofeotennis.it

124 07/07/2018 22/07/2018 Ascoli Piceno C.T. Piceno 331 4711210 apiceno-2018@trofeotennis.it

125 07/07/2018 15/07/2018 Vasto C.T. Vasto "Antonio Boselli" 0873 69461 vasto-2018@trofeotennis.it

126 09/07/2018 15/07/2018 Barletta C.T. Barletta Hugo Simmen 0883 533171 barlettahs-2018@trofeotennis.it

127 14/07/2018 22/07/2018 Trento Circolo Tennis Trento 0461 238932 trento-2018@trofeotennis.it

128 15/07/2018 21/07/2018 Paderno Del Grappa CEF Paderno Del Grappa paderno15-2018@trofeotennis.it

129 21/07/2018 29/07/2018 Aosta Tennis Club Aosta 334 3748969 aosta-2018@trofeotennis.it

130 21/07/2018 29/07/2018 Ostia A.T.P. Tennis Helios 06 5650595 ostia-2018@trofeotennis.it

131 22/07/2018 28/07/2018 Brallo Centro Estivo FIT Brallo brallo22-2018@trofeotennis.it

132 22/07/2018 28/07/2018 Castel Di Sangro Centro Estivo FIT Castel di Sangro cds22-2018@trofeotennis.it

133 22/07/2018 28/07/2018 Serramazzoni Centro Estivo FIT Serramazzoni serra22-2018@trofeotennis.it

134 21/08/2018 30/08/2018 Master Foro Italico Roma master-2018@trofeotennis.it


